Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

T Biblioteca Nacional
del Ecuador
“Eugenio Espejo”

No. gpelicosy Nombrl.!s clseaites Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Crtianlbee N Te.léfcfno Extensidn telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
1 Bravo Toro Denisse Pamela Asistente de Procesos Técnicos Unidad de Procesos Técnicos Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3017 dbravo@bne.gob.ec
2 Flor Larrea Katia Patricia Directora de la Biblioteca Nacional Direccién Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3010 kflor@bne.gob.ec
3 Cortéz Caicedo Amada Directora Técnica Direccién Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3022 acortez@bne.gob.ec
4 Coral Larrea Leonel Marcelo Analista Administrativo de Talento Humano Unidad Administrativa de Talento Humano Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3021 Icoral@bne.gob.ec
5 Ceballos Anaguano Edwin Norvey Analista de la Unidad de Innovacién Unidad de Innovacion Bibliotecoldgica Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3014 eceballos@bne,gob.ec
Bibli Ogi
6 Cabezas Cabrera Evelyn Tatiana Contadora General Unidad Administrativa Financiera Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3019 ecabezas@bne.gob.ec
7 Hurtado Jacome Jean Pierre Asistente de Procesos Técnicos Unidad de Procesos Técnicos Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3016 hurtado@bne,gob.ec
8 Jaramillo Aleman Erika Jazmin Asistente de Procesos Técnicos Unidad de Procesos Técnicos Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3015 ejaramillo@bne.gob.ec
9 Edwin Fabricio Navarro Aguirre Gestor de Servicios Bibliotecarios Unidad de Servicios Bibliotecarios Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3018 enavarro@bne.gob.ec
10 Reina Gamboa Katherine Mishelle Analista de Servicios Bibliotecarios Unidad de Servicios Bibliotecarios Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3012 kreina@bne.gob.ec
11 Reyes Heredia Evelyn Nathaly Analista de Analisis Documental Unidad de Procesos Técnicos Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3013 ereyes@bne.gob.ec
12 Salinas Bocon Gissela Michelle Secretaria Ejecutiva Unidad Administrativa Financiera Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3011 gsalinas@bne.gob.ec
13 Changoluisa Pabon Jeanneth de Marillac Asistente Administrativo Unidad Administrativa Financiera Luis Sodiro y Valaraiso esq. Quito (02) 3814-550 3020 changoluisa@bne.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): no aplica

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: DD/MM/AAAA
28/02/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE SERVICIOS BIBLIOTECARIOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Katherine Reina

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

kreinagamboa@bne.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 3814-550 Ext. 3012

ldel

Biblioteca Nacional del Ecuador Eugenio Espejo

Directorio completo de la Institucién
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